
Knap 300.000 kr. fra Ladies Circle Danmark®

Ledende terapeut, Lis Kleinstrup, CL og ergotera-
peut Jacob Ahlgreen Larsen fra Børneafdelingen var 
lørdag 17. maj i Odense for at modtage den sidste 
donation fra Ladies Circle.

Efter at have modtaget 232.729 kr. på, hvad de tro-
ede, var den sidste check fra det fantastiske Servi-
ceprojekt 2012-2014, blev RHNs repræsentanter 
imidlertid lidt senere overrasket med endnu en 
donation på yderligere 50.000 kr. Det sidste beløb 
kom fra Tangent Danmark og Korch Fonden, der 
havde doneret pengene til Ladies Circle ”Service-
projekt Hammel Neurocenter”.

De to “RHN-udsendte” var meget glade og taknem-
melige for de mange penge, og Hammel Neuro-
center er beæret over at have været betænkt med 
midlerne fra projektet. De næste to år vil Ladies 
Circle samle penge til udsatte børn i Grønland, og 
Jacob Algreen Larsen kunne i den forbindelse over-
raske selskabet med at fortælle om sine to år i Grønland, hvor han netop arbejdede med 
udsatte børn. 
Det var sangerinden Julie Berthelsen, som på vegne af sin søster, der er protektor for pro-
jektet i Grønland, modtog det glade budskab og kvitterede med et par sange.

Forhistorie

Ladies Circle Danmark®, som er et uafhængigt og upolitisk netværk bestående af kvinder 
mellem 18-45 år med forskellig baggrund, erhverv og uddannelse, valgte på deres 
landsmøde i 2012 Hammel Neurocenter som modtager af de midler, som 700 kvinder fra 
Ladies Circle via deres indsamlingsprojekt – det såkaldte Nationale Serviceprojekt - samlede 
ind 2012-2014. I løbet af de to år regnede Ladies Circle med at kunne indsamle et beløb 
svarende til 2-300.000 kr., som altså skulle doneres til RHN.

Ved Landsmødet i 2013 havde Ladies Circle imidlertid allerede indsamlet 260.786 kr., som 
blev overrakt til Lis Kleinstrup, der repræsenterede RHN på mødet.

Ladies Circle har således i den periode, RHN har været den heldige modtager af midler fra 
netværket, i alt doneret 543.515 kr. 

Hjælpen fra Ladies Circle går til anskaffelse af moderne IT-hjælpemidler i form af træning-
sprogrammer, iPads, iPhones mv. til målrettet neurorehabilitering, der matcher et moderne 
samfund.

Fra venstre er det Lisette Jensen, fmd. for LC i Bræd-
strup, Lis Kleinstrup og Jacob Algreen Larsen.


